Voortgangsverslag RP

Betreft

Verslagnummer 2
Is eindverslag

Datum verslag 16-12-2019
Insolventienummer F.02/19/255
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000112350:F001
Datum uitspraak 20-08-2019
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr C.G.H. Hofland

Algemene gegevens

Naam onderneming

Cosina Totaal Vastgoedonderhoud BV 17-09-2019
1

Gegevens onderneming

Cosina Totaal Vastgoedonderhoud BV 17-09-2019
voorheen gevestigd Euklaasdijk 28 te Roosendaal 1

Activiteiten onderneming

schilderen en glaszetten 17-09-2019

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €1.277.749,00 € 35.195,00 € 229.608,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
12 17-09-2019

1
Toelichting
personeel werd met toestemming rechter-commissaris ontslagen


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5443e60f-58c3-e911-80dd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44bb5d9e-9bdf-e511-80cb-005056ac167e

Boedelsaldo

€ 48.328,35

€87.189,03

Verslagperiode

van
20-8-2019

t/m
17-9-2019

van
18-9-2019

t/m
13-12-2019

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Toelichting bestede uren

Bestede uren

98 uur 6 min

111 uur 16 min

209 uur 22 min

17-09-2019

1

16-12-2019
2

17-09-2019

1

16-12-2019
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder C. de Jongh Holding BV, feitelijk bestuurder C.F.A.C. de Jongh 17-09-2019

1

1.2 Lopende procedures
geen 17-09-2019

1

1.3 Verzekeringen

map doorgenomen en waar mogelijk verzekeringen opgezegd 17-09-2019
1

1.4 Huur

nvt 17-09-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Stichting Bedrijfstak Pensioenfonds voor het Schildersbedrijf heeft het 17-09-2019
failissement aangevraagd wegens achterstallige premiebetalingen. 1

Verder was er een grote betalingsachterstand in LB + OB. Onvoldoende

liquiditeit uit omzet.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 17-09-2019
12 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 17-09-2019
12 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
21-8-2019 12 met toestemming rechter-commissaris
totaal 12

2.4 Werkzaamheden personeel

een aantal personeelsleden (9)konden per 26-08-2019 aan het werk bij een 17-09-2019
bedrijf in Breda. 1
Afwachten vordering UWYV, de intake heeft inmiddels centraal plaatsgevonden.

I Afwachten vordering UWV 16-12-2019
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

afgewikkeld 17-09-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

auto € 6.000,00 €4.319,00

totaal €6.000,00 €4.319,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

geen bodemzaken

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

afgewikkeld

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

afgewikkeld

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
bedrijffsnaam. telefoon etc € 45.000,00
totaal € 45.000,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

afgewikkeld

Boedelbijdrage
€ 45.000,00

€ 45.000,00

17-09-2019

1

17-09-2019

1

17-09-2019
1

17-09-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
er zijn verschillende debiteuren € 8.569,95 € 8.569,95
diverse debiteuren hebben betaald € 37.024,64 € 28.454,55 € 28.454,55

totaal € 37.024,64 € 37.024,50 € 37.024,50

Toelichting debiteuren

Opbrengst debiteuren staat nog op ABNAMRO rekening. De debiteuren zijn niet
verpand.
Saldo zal t.z.t. naar boedelrekening worden overgemaakt.

I inmiddels werden de diverse saldi overgemaakt naar de boedelrekening

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verdere incasso debiteuren

17-09-2019

1
16-12-2019

2

17-09-2019

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
Toelichting vordering van bank(en)

geen

5.2 Leasecontracten

ja, bij Bekaro, DLL en ABNAMRO Lease.
De auto's zijn ingenomen en deels verkocht.

5.3 Beschrijving zekerheden

nvt

5.4 Separatistenpositie

nvt

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Van de ABNAMRO Lease ontvangt de boedel nog een bijdrage € 1.210,--

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

afwachten betaling boedelbijdrage ABNAMRO Lease

17-09-2019

1

17-09-2019

1

17-09-2019

1

17-09-2019

1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt 17-09-2019
mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt 17-09-2019
Egl

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt 17-09-2019
Egl

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
nvt 17-09-2019

1

6.5 Verantwoording

nvt 17-09-2019

1

6.6 Opbrengst

17-09-2019
Toelichting
1
nvt =
6.7 Boedelbijdrage
17-09-2019
Toelichting
1
nvt =
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
afgewikkeld 17-09-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

2017 werd gedeponeerd op 03-05-2018

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Failliet maakte gebruik van de vrijstellingsregeling die zij 0.g.v. art.2: 396 BW
als kleine vennootschap genoot.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op het feit dat failliet op 28-10-2011 is opgericht, is een vordering uit
hoofde van de stortingsverplichting reeds verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

verder onderzoek

17-09-2019

1

17-09-2019

1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€471.322,19

Toelichting
Vorderingen LH + OB

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

17

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 61.654,85

€76.730,06

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nnb

8.8 Werkzaamheden crediteuren

verdere inventarisatie crediteuren

17-09-2019
1

17-09-2019
1

16-12-2019
2

17-09-2019
1

16-12-2019
2

17-09-2019
1

17-09-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

afgewikkeld

17-09-2019

1

17-09-2019

1

17-09-2019
1

17-09-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

verder onderzoek naar administratie, boekhoudplicht, rechtmatigheid
verdere incasso debiteuren

verdere inventarisatie crediteuren

afwachten vordering UWV

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nnb

10.3 Indiening volgend verslag

| 16-3-2020

10.4 Werkzaamheden overig

zie plan van aanpak

Bijlagen

Bijlagen

17-09-2019

1

17-09-2019

1

16-12-2019
2

17-09-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


